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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86310203L

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit EBE INVESTMENT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Gjergj Kastrioti, Nd.81, H 9, Ap 
2, 9404, Vlore 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi me pjesemarrje ne kuota. Ofrimi i sherbimit te 

konsulences, ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave, 
informatikes etj. Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve dhe 
restoranteve. Import-Eksport, shitje me shumice dhe pakice e 
mallrave industrial dhe ushqimore. Tregtimi i artikujve te 
ndryshem. Shitja me shumice e pakice e pajisjeve elektrike, 
elektronike, lende te para per industrine , material ndertimit 
dhe hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese kembimi, 
auto dhe makineri te çdo lloji, pajisje teknologjike etj. Shitje, 
blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit, si dhe çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise dhe qe  nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar 
ne fuqi. Ndertimit dhe restaurimit te objekteve civile dhe 
industriale. Sherbim ne hoteleri turizem. Implementimi dhe 
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menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike 
fotovoltaike, hidrike dhe nga era, si dhe vepra ndihmese 
kudo ne Shqiperi. Krijimin , drejtimin, furnizimin dhe 
mirembajtjen e çentraleve dhe impianteve te prodhimit te  
energjise elektrike per llogari te vete ose te te treteve deri ne 
shitjen e energjise se prodhuar. Aplikimi dhe marrja nga 
Qeveria Shqiptare apo institucionet e shtetit Shqipetar i te 
gjitha lejeve dhe liçencave te cilat mundesojne zhvillimin e 
aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin 
ligjor ne Republiken e Shqiperise.
Bledar Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2018                Deri: 05/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarPrifti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EBE INVESTMENT GROUP
Telefon: 033408904  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-616281-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C784F5E-C562-4E60-9E41-274F491C7B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC3F845-4788-40AE-A9F7-5AE714203EDC
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Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


